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MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

18/12/2023 312,00 18/12/2023 178, Erario c/ritenute autonomi

FERRUZZI SERVIZI S.R.L. 12/10/2023 483,40 12/10/2023 137, Acquisto prodotti monouso

FUNZIONE PUBBLICA C.G.I.L. 03/10/2023 139,86 03/10/2023 132, Debiti v/sindacato CGIL

F.P.S. C.I.S.L. 03/10/2023 18,13 03/10/2023 132, Debiti v/sindacato CISL

Fe.N.A.L.T.-Enti Locali 03/10/2023 214,86 03/10/2023 132, Debiti v/sindacato Fenalt

UIL FPL - SET. ENTI LOCALI PROV. 
TRENTO

03/10/2023 260,46 03/10/2023 132, Debiti v/sindacato UIL

UNICREDIT S.p.A. 03/10/2023 341,00 03/10/2023 132,
Debiti x piccoli prestiti (Altri 

enti)

BANCA DI SCONTO E C/C DI SANTA 
MARIA CAPUA VETERE SPA

03/10/2023 133,00 03/10/2023 132,
Debiti x piccoli prestiti (Altri 

enti)

PITAGORA  S.P.A. 03/10/2023 151,00 03/10/2023 132,
Debiti x piccoli prestiti (Altri 

enti)

IFIS NPL Servicing S.P.A. 03/10/2023 227,43 03/10/2023 132,
Debiti x piccoli prestiti (Altri 

enti)

BANCA DI SCONTO E C/C DI SANTA 
MARIA CAPUA VETERE SPA

03/10/2023 254,00 03/10/2023 132,
Debiti x piccoli prestiti (Altri 

enti)

FIDITALIA S.P.A. 03/10/2023 270,00 03/10/2023 132,
Debiti x piccoli prestiti (Altri 

enti)

PREXTA SPA 03/10/2023 316,00 03/10/2023 132,
Debiti x piccoli prestiti (Altri 

enti)

PREGIS SPA 06/10/2023 1.182,73 06/10/2023 133, Acquisto generi alimentari

FERRAZZA SERGIO PITTORE 
EDILE

06/10/2023 29.015,10 06/10/2023 133,
Altre manutenzioni e 

riparazioni

GI.BO. S.R.L. 06/10/2023 872,72 06/10/2023 133, Acquisto generi alimentari

DOLOMITI ENERGIA S.p.A. 09/10/2023 1.958,15 09/10/2023 135, Energia elettrica

COFFEE BREAK SERVICE SRLS 06/10/2023 237,44 06/10/2023 133,
Acq. detersivi e materiali per 

pulizie

AZ. AGR. SOINI  QUINTO & FIGLI 
s.s.

06/10/2023 400,00 06/10/2023 133, Acquisto generi alimentari

C.B.A. servizi s.r.l. 06/10/2023 12,48 06/10/2023 133, Canoni assistenza software

SERVIZI ITALIA S.p.A. 12/10/2023 5.440,41 12/10/2023 137, Appalto lavanderia

BAUER SPA 06/10/2023 435,36 06/10/2023 133, Acquisto generi alimentari

Elenco Scadenze dal 01/01/2023 al 31/12/2023 - Fornitore -  Saldate dal 01/10/2023al 31/12/2023



ECONOMO 12/10/2023 160,00 12/10/2023 136, Ospiti

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 2.422,82 19/10/2023 141, Debiti v/Laborfonds

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 4.041,77 19/10/2023 141, Debiti v/Laborfonds

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 2.307,80 19/10/2023 141, Debiti v/Laborfonds

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 3.901,67 19/10/2023 141, Debiti v/Laborfonds

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 6,53 19/10/2023 141, Debiti v/INPDAP CPDEL

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 0,31 19/10/2023 141, Debiti v/INPDAP FPC

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 -0,01 19/10/2023 141, Debiti v/INPDAP INADEL

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 -2.053,65 19/10/2023 141, Debiti v/INPS-D.S.

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 0,04 19/10/2023 141,
Debiti v/INPS-Gestione 

separata

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 144,32 19/10/2023 141,
Debiti v/INPS-Gestione 

separata

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 630,86 19/10/2023 141,
Erario c/ritenute 
collaborazioni

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 288,64 19/10/2023 141,
Debiti v/INPS-Gestione 

separata

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 -6.769,00 19/10/2023 141, Erario c/ritenute dipendenti

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 -1.824,64 19/10/2023 141, Erario c/ritenute dipendenti

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 1.517,76 19/10/2023 141,
Erario c/addizionale 

regionale

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 50.869,72 19/10/2023 141, Erario c/ritenute dipendenti

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 142,24 19/10/2023 141,
Erario c/addizionale 

comunale

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 24.453,09 19/10/2023 141, Debiti v/INPDAP CPDEL

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 963,57 19/10/2023 141, Debiti v/INPDAP FPC

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 3.906,01 19/10/2023 141, Debiti v/INPDAP INADEL

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 2.404,81 19/10/2023 141, Debiti v/Laborfonds

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 -12.721,02 19/10/2023 141, Credito v/INPDAP

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 66.607,21 19/10/2023 141, Debiti v/INPDAP CPDEL

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 13,60 19/10/2023 141, Debiti v/INPDAP FPC

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 5.777,46 19/10/2023 141, Debiti v/INPDAP INADEL



MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 1.113,65 19/10/2023 141, Debiti v/INPS-D.S.

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 234,18 19/10/2023 141,
Debiti v/INPDAP Contributo 

solidarietà

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 3.929,60 19/10/2023 141, Debiti v/Laborfonds

AGENZIA DELLE ENTRATE 17/10/2023 2.882,39 17/10/2023 138, Erario c/Iva

AGENZIA DELLE ENTRATE 17/10/2023 9.180,12 17/10/2023 138, Erario c/Iva

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 -1,06 19/10/2023 141,
Erario c/addizionale 

regionale

AGENZIA DELLE ENTRATE 19/10/2023 120,48 19/10/2023 141, Oneri stipendi c/Ente

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

19/10/2023 -0,29 19/10/2023 141, Erario c/ritenute dipendenti

AGENZIA DELLE ENTRATE 09/11/2023 8,59 09/11/2023 154, Erario c/Iva

AGENZIA DELLE ENTRATE 09/11/2023 473,20 09/11/2023 154, Erario c/Iva

DAINESE ANTONIO 12/10/2023 2.842,80 12/10/2023 137, Servizio medico

FASOLO CAMILLO & C. s.a.s. 27/10/2023 -126,20 27/10/2023 143, Acquisto generi alimentari

MARZADRI FRANCESCO IMPIANTI 
ELETTRICI SRL

19/10/2023 12.327,12 19/10/2023 139, Manutenzione fabbricati

FIRMIN S.r.l. 12/10/2023 165,02 12/10/2023 137,
Acquisto carburanti e 

lubrificanti 

O.P. ASTRO – S. COOP. AGR. 12/10/2023 425,15 12/10/2023 137, Acquisto generi alimentari

TELMEKOM GMBH/SRL 12/10/2023 164,51 12/10/2023 137, Telefoniche fisso

U.P.I.P.A. s.c. 19/10/2023 227,00 19/10/2023 140,
Spese di formazione 

personale

U.P.I.P.A. s.c. 19/10/2023 70,00 19/10/2023 140,
Spese di formazione 

personale

FEDRIZZI THOMAS 19/10/2023 1.766,00 19/10/2023 140,
Manutenzione giardino, 

piante e fiori

TERMODOLOMITI S.R.L. 19/10/2023 7.760,10 19/10/2023 140, Manutenzione impianti

STIPENDI (bonifici a copertura) 26/10/2023 1.284,94 26/10/2023 142, Amministratori c/compensi

FUNZIONE PUBBLICA C.G.I.L. 09/11/2023 152,27 09/11/2023 150, Debiti v/sindacato CGIL

F.P.S. C.I.S.L. 09/11/2023 18,13 09/11/2023 150, Debiti v/sindacato CISL

Fe.N.A.L.T.-Enti Locali 09/11/2023 236,31 09/11/2023 150, Debiti v/sindacato Fenalt

UIL FPL - SET. ENTI LOCALI PROV. 
TRENTO

09/11/2023 269,58 09/11/2023 150, Debiti v/sindacato UIL



UNICREDIT S.p.A. 09/11/2023 341,00 09/11/2023 150,
Debiti x piccoli prestiti (Altri 

enti)

BANCA DI SCONTO E C/C DI SANTA 
MARIA CAPUA VETERE SPA

09/11/2023 133,00 09/11/2023 150,
Debiti x piccoli prestiti (Altri 

enti)

INPS-EX INPDAP 09/11/2023 192,57 09/11/2023 150,
Debiti x piccoli prestiti 

(Inpdap)

PITAGORA  S.P.A. 09/11/2023 151,00 09/11/2023 150,
Debiti x piccoli prestiti (Altri 

enti)

STIPENDI (bonifici a copertura) 26/10/2023 201.653,52 26/10/2023 142, Personale c/retribuzioni

IFIS NPL Servicing S.P.A. 09/11/2023 227,43 09/11/2023 150,
Debiti x piccoli prestiti (Altri 

enti)

BANCA DI SCONTO E C/C DI SANTA 
MARIA CAPUA VETERE SPA

09/11/2023 254,00 09/11/2023 150,
Debiti x piccoli prestiti (Altri 

enti)

FIDITALIA S.P.A. 09/11/2023 270,00 09/11/2023 150,
Debiti x piccoli prestiti (Altri 

enti)

PREXTA SPA 09/11/2023 316,00 09/11/2023 150,
Debiti x piccoli prestiti (Altri 

enti)

ECONOMO 27/10/2023 950,00 27/10/2023 144, Cassa economato

GRANDI CUCINE FAILONI S.R.L. 19/10/2023 313,00 19/10/2023 140,
Manutenzione attrezzature 

lavanderia

ALTO GARDA INFORMATICA SRL 19/10/2023 400,00 19/10/2023 140, Macchine elettroniche

ALTO GARDA INFORMATICA SRL 19/10/2023 365,00 19/10/2023 140, Macchine elettroniche

U.P.I.P.A. s.c. 19/10/2023 1.502,33 19/10/2023 140,
Consulenze 

qualità/formazione

GEO ROCK SRL 19/10/2023 3.372,90 19/10/2023 140,
Ristrutturaz. integrale Casa di 

Riposo

ECO ERIDANIA S.P.A. 19/10/2023 97,20 19/10/2023 140,
Servizio smaltimento rifiuti 

speciali

ALTO GARDA INFORMATICA SRL 19/10/2023 199,00 19/10/2023 140, Costi per software

O.P. ASTRO – S. COOP. AGR. 19/10/2023 436,48 19/10/2023 140, Acquisto generi alimentari

ESSITY ITALY SPA 27/10/2023 284,77 27/10/2023 143, Acq. presidi per incontinenza

PARISI SNC DI PARISI ROBERTO & 
C.

27/10/2023 2.625,21 27/10/2023 143, Acquisto generi alimentari

BERTELLI ANTONIO S.N.C. di 
Bertelli Marco & C.

27/10/2023 131,94 27/10/2023 143,
Acquisto materiali 

manutenzione varia

ALTO GARDA INFORMATICA SRL 27/10/2023 60,00 27/10/2023 143, Canoni assistenza software

FAMIGLIA COOPERATIVA PINZOLO 
s.c.

27/10/2023 82,88 27/10/2023 143, Acquisto generi alimentari



BOSO SNC DI BOSO FRANCESCA & 
C.

27/10/2023 198,49 27/10/2023 143, Acquisto generi alimentari

CASSA PROVINCIALE ANTINCENDI-
SERV.TESORERIA

09/10/2023 400,00 09/10/2023 134, Imposte e tasse diverse

ASCOOP S.C. 27/10/2023 517,33 27/10/2023 143,
Servizio accettazione punto 

prelievi

SEMPREBON LUX Srl 27/10/2023 202,12 27/10/2023 143, Noleggio fotocopiatrice

FAMIGLIA COOPERATIVA PINZOLO 
s.c.

27/10/2023 857,37 27/10/2023 143, Acquisto generi alimentari

SEMPREBON LUX Srl 27/10/2023 109,11 27/10/2023 143,
Costo copia stampanti e 

fotocopiatori

AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE SPA 27/10/2023 635,14 27/10/2023 143,
Cos.Farmaci,ossigeno,m.san

it.e alim.diet

PREGIS SPA 27/10/2023 1.644,89 27/10/2023 143, Acquisto generi alimentari

PREGIS SPA 27/10/2023 2.729,73 27/10/2023 143, Acquisto generi alimentari

FERCASA DI LORENZI GILIO 27/10/2023 213,37 27/10/2023 143,
Acquisto materiali 

manutenzione varia

RESS MULTISERVICES S.r.l. 27/10/2023 157,30 27/10/2023 143, Acq. prodotti igene personale

RESS MULTISERVICES S.r.l. 27/10/2023 1.045,03 27/10/2023 143, Acq. detersivi per lavanderia

CAREMED SRL 27/10/2023 550,00 27/10/2023 143,
Altre manutenzioni e 

riparazioni

CAREMED SRL 27/10/2023 410,00 27/10/2023 143,
Beni minori non 
immobilizzazioni

CAREMED SRL 27/10/2023 100,00 27/10/2023 143, Mobili ed arredi

HCH s.p.a. 27/10/2023 741,00 27/10/2023 143, Acquisti diversi

DUEZETAGI DISTRIBUTION SRL 
UNIPERSONALE

27/10/2023 427,75 27/10/2023 143,
Acquisto materiale 

parrucchiere

HCH s.p.a. 27/10/2023 88,80 27/10/2023 143, Attrezzatura varia

ECO-SPES S.R.L. 27/10/2023 202,00 27/10/2023 143,
Spese per visite mediche 

dipendenti

FASOLO CAMILLO & C. s.a.s. 27/10/2023 2.231,14 27/10/2023 143, Acquisto generi alimentari

GI.BO. S.R.L. 27/10/2023 632,71 27/10/2023 143, Acquisto generi alimentari

LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE

27/10/2023 21.845,55 27/10/2023 143, Appalto pulizie

FASOLO CAMILLO & C. s.a.s. 27/10/2023 751,68 27/10/2023 143, Acquisto generi alimentari

FERRUZZI SERVIZI S.R.L. 27/10/2023 720,87 27/10/2023 143, Acquisto prodotti monouso

FERRUZZI SERVIZI S.R.L. 27/10/2023 1.598,02 27/10/2023 143,
Acq. detersivi e materiali per 

pulizie

FASOLO CAMILLO & C. s.a.s. 27/10/2023 2.134,30 27/10/2023 143, Acquisto generi alimentari



AZIENDA PROV.LE PER I SERVIZI 
SANITARI

27/10/2023 771,13 27/10/2023 143,
Spese per visite mediche 

dipendenti

FASOLO CAMILLO & C. s.a.s. 27/10/2023 797,25 27/10/2023 143, Acquisto generi alimentari

BONORA ORTOFRUTTA S.R.L. 27/10/2023 3.590,92 27/10/2023 143, Acquisto generi alimentari

AMONN PROFI COLOR SRL 02/11/2023 112,65 02/11/2023 146,
Acquisto materiali 

manutenzione varia

LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE

02/11/2023 7.281,85 02/11/2023 146, Appalto pulizie

AMONN PROFI COLOR SRL 02/11/2023 243,08 02/11/2023 146,
Acquisto materiali 

manutenzione varia

PISTORIA VAL RENDENA S.R.L. 02/11/2023 430,99 02/11/2023 146, Acquisto generi alimentari

DOLOMITI ENERGIA S.p.A. 06/11/2023 1.910,15 06/11/2023 149, Energia elettrica

ECONOMO 06/11/2023 160,00 06/11/2023 148, Ospiti

MARZADRI FRANCESCO IMPIANTI 
ELETTRICI SRL

02/11/2023 1.161,50 02/11/2023 146, Manutenzione impianti

MARZADRI FRANCESCO IMPIANTI 
ELETTRICI SRL

02/11/2023 2.983,89 02/11/2023 146,
Altre manutenzioni e 

riparazioni

MARZADRI FRANCESCO IMPIANTI 
ELETTRICI SRL

02/11/2023 2.694,00 02/11/2023 146, Attrezzatura varia

FASOLO CAMILLO & C. s.a.s. 02/11/2023 126,10 02/11/2023 146, Acquisto generi alimentari

AZ. AGR. SOINI  QUINTO & FIGLI 
s.s.

02/11/2023 400,00 02/11/2023 146, Acquisto generi alimentari

COMUNITA' DELLE GIUDICARIE 02/11/2023 13.559,38 02/11/2023 146, Rifiuti solidi urbani

BDM HOTEL SERVICE SNC di Polli 
Rino & C.

02/11/2023 154,80 02/11/2023 146,
Acq. stoviglie, tovagliato e 

articoli cucina

SCHERGNA ALDO 02/11/2023 2.253,50 02/11/2023 146, Servizio medico

IREN MERCATO SPA 09/11/2023 503,76 09/11/2023 154, Energia elettrica

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

09/11/2023 5,16 09/11/2023 154, Debiti v/Laborfonds

GEO ROCK SRL 02/11/2023 1.109,64 02/11/2023 146, Manutenzione fabbricati

DAINESE ANTONIO 02/11/2023 2.576,80 02/11/2023 146, Servizio medico

AGENZIA DELLE ENTRATE 13/11/2023 1.353,55 10/11/2023 152, Sopravvenienze passive

ZIRJAKOVA ARINA 02/11/2023 3.213,00 02/11/2023 146, Consulenze psicologiche

ZIRJAKOVA ARINA 02/11/2023 1.224,00 02/11/2023 146, Consulenze psicologiche

TERME VAL RENDENA SPA 09/11/2023 288,60 09/11/2023 151, Servizio manicure/pedicure

BONENTI ALFREDO - A.B. Fisiolife 27/10/2023 2.038,40 27/10/2023 143, Servizio di FKT



TELECOM ITALIA S.P.A. 09/11/2023 25,82 09/11/2023 151, Telefoniche cellulare

STUDIO MPS 09/11/2023 2.991,95 09/11/2023 151,
Ristrutturaz. integrale Casa di 

Riposo

STUDIO MPS 09/11/2023 6.267,57 09/11/2023 151,
Ristrutturaz. integrale Casa di 

Riposo

SERVIZI ITALIA S.p.A. 09/11/2023 4.557,79 09/11/2023 151, Appalto lavanderia

ECONOMO 14/11/2023 300,00 14/11/2023 153, Ospiti

L'ARREDHOTEL COMMERCIALE 
SRL

09/11/2023 2.010,00 09/11/2023 151,
Altre manutenzioni e 

riparazioni

GRANDI CUCINE FAILONI S.R.L. 09/11/2023 163,00 09/11/2023 151,
Manutenzione attrezzature 

lavanderia

TELMEKOM GMBH/SRL 09/11/2023 171,07 09/11/2023 151, Acquisti diversi

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

16/11/2023 -0,10 16/11/2023 155, Debiti v/INPDAP CPDEL

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

16/11/2023 0,20 16/11/2023 155, Debiti v/INPDAP FPC

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

16/11/2023 -0,03 16/11/2023 155, Debiti v/INPDAP INADEL

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

16/11/2023 -0,38 16/11/2023 155, Debiti v/INPS-D.S.

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

16/11/2023 0,40 16/11/2023 155,
Debiti v/INPS-Gestione 

separata

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

16/11/2023 173,20 16/11/2023 155,
Debiti v/INPS-Gestione 

separata

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

16/11/2023 707,22 16/11/2023 155,
Erario c/ritenute 
collaborazioni

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

16/11/2023 346,40 16/11/2023 155,
Debiti v/INPS-Gestione 

separata

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

16/11/2023 -96,00 16/11/2023 155, Erario c/ritenute dipendenti

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

16/11/2023 -1.831,27 16/11/2023 155, Erario c/ritenute dipendenti

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

16/11/2023 1.104,18 16/11/2023 155,
Erario c/addizionale 

regionale

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

16/11/2023 34.816,33 16/11/2023 155, Erario c/ritenute dipendenti

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

16/11/2023 43,91 16/11/2023 155,
Erario c/addizionale 

comunale

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

16/11/2023 21.332,36 16/11/2023 155, Debiti v/INPDAP CPDEL

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

16/11/2023 840,54 16/11/2023 155, Debiti v/INPDAP FPC

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

16/11/2023 3.995,63 16/11/2023 155, Debiti v/INPDAP INADEL

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

16/11/2023 -13.120,32 16/11/2023 155, Credito v/INPDAP

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

16/11/2023 57.445,12 16/11/2023 155, Debiti v/INPDAP CPDEL



MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

16/11/2023 3,66 16/11/2023 155, Debiti v/INPDAP FPC

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

16/11/2023 5.795,85 16/11/2023 155, Debiti v/INPDAP INADEL

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

16/11/2023 941,38 16/11/2023 155, Debiti v/INPS-D.S.

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

16/11/2023 246,79 16/11/2023 155,
Debiti v/INPDAP Contributo 

solidarietà

AGENZIA DELLE ENTRATE 16/11/2023 2.284,63 16/11/2023 155, Erario c/Iva

AGENZIA DELLE ENTRATE 16/11/2023 11.760,33 16/11/2023 155, Erario c/Iva

AGENZIA DELLE ENTRATE 16/11/2023 146,30 16/11/2023 155, Erario c/Iva

AGENZIA DELLE ENTRATE 16/11/2023 710,70 16/11/2023 155, Erario c/ritenute autonomi

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

16/11/2023 -0,74 16/11/2023 155,
Erario c/addizionale 

regionale

GALLUCCI AUGUSTO 09/11/2023 4.092,00 09/11/2023 151, Servizio medico

LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE

17/11/2023 2.014,63 17/11/2023 156,
Servizi socio-animativi-

occupazionali

U.P.I.P.A. s.c. 17/11/2023 1.502,33 17/11/2023 156,
Consulenze 

qualità/formazione

AGENZIA DELLE ENTRATE 01/12/2023 2.317,00 01/12/2023 164, IRES

AZIENDA PROV.LE PER I SERVIZI 
SANITARI

17/11/2023 212,00 17/11/2023 156, Note di accredito da ricevere

SEMPREBON LUX Srl 17/11/2023 26,11 17/11/2023 156,
Costo copia stampanti e 

fotocopiatori

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

23/11/2023 68,75 23/11/2023 159, Altri debiti

DIVERSI (bonifici a copertura) 21/11/2023 1,01 21/11/2023 157, Oneri bancari

MARZADRI FRANCESCO IMPIANTI 
ELETTRICI SRL

17/11/2023 4.732,00 17/11/2023 156, Manutenzione fabbricati

AZIENDA PROV.LE PER I SERVIZI 
SANITARI

17/11/2023 18,76 17/11/2023 156,
Spese per visite mediche 

dipendenti

BAUER SPA 17/11/2023 653,04 17/11/2023 156, Acquisto generi alimentari

ECONOMO 27/11/2023 950,00 27/11/2023 161, Cassa economato

STIPENDI (bonifici a copertura) 24/11/2023 1.284,94 24/11/2023 160, Amministratori c/compensi

FUNZIONE PUBBLICA C.G.I.L. 06/12/2023 139,83 06/12/2023 166, Debiti v/sindacato CGIL

F.P.S. C.I.S.L. 06/12/2023 18,13 06/12/2023 166, Debiti v/sindacato CISL

Fe.N.A.L.T.-Enti Locali 06/12/2023 282,04 06/12/2023 166, Debiti v/sindacato Fenalt

UIL FPL - SET. ENTI LOCALI PROV. 
TRENTO

06/12/2023 244,77 06/12/2023 166, Debiti v/sindacato UIL



UNICREDIT S.p.A. 06/12/2023 341,00 06/12/2023 166,
Debiti x piccoli prestiti (Altri 

enti)

BANCA DI SCONTO E C/C DI SANTA 
MARIA CAPUA VETERE SPA

06/12/2023 133,00 06/12/2023 166,
Debiti x piccoli prestiti (Altri 

enti)

INPS-EX INPDAP 06/12/2023 192,57 06/12/2023 166,
Debiti x piccoli prestiti 

(Inpdap)

PITAGORA  S.P.A. 06/12/2023 151,00 06/12/2023 166,
Debiti x piccoli prestiti (Altri 

enti)

STIPENDI (bonifici a copertura) 24/11/2023 221.278,43 24/11/2023 160, Personale c/retribuzioni

IFIS NPL Servicing S.P.A. 06/12/2023 227,43 06/12/2023 166,
Debiti x piccoli prestiti (Altri 

enti)

BANCA DI SCONTO E C/C DI SANTA 
MARIA CAPUA VETERE SPA

06/12/2023 254,00 06/12/2023 166,
Debiti x piccoli prestiti (Altri 

enti)

FIDITALIA S.P.A. 06/12/2023 270,00 06/12/2023 166,
Debiti x piccoli prestiti (Altri 

enti)

PREXTA SPA 06/12/2023 316,00 06/12/2023 166,
Debiti x piccoli prestiti (Altri 

enti)

CREDITIS SERVIZI FINANZIARI 
S.P.A.

06/12/2023 243,00 06/12/2023 166,
Debiti x piccoli prestiti (Altri 

enti)

PUNTO PRINTER SNC DI GREGO 
LORIS E C.

23/11/2023 120,00 23/11/2023 158, Acquisti diversi

ARJO ITALIA S.P.A. 23/11/2023 23,20 23/11/2023 158,
Manutenzione attrezzature 

sanitarie

TRENTINO DIGITALE SpA 23/11/2023 182,50 23/11/2023 158, Telefoniche fisso

PREGIS SPA 23/11/2023 -25,73 23/11/2023 158, Note di accredito da ricevere

PREGIS SPA 23/11/2023 48,04 23/11/2023 158, Acquisto generi alimentari

PREGIS SPA 23/11/2023 13,54 23/11/2023 158, Acquisto generi alimentari

ESSITY ITALY SPA 23/11/2023 3.103,80 23/11/2023 158, Acquisto prodotti monouso

ASSOC.SPORT.DILETTANT.VITA DA 
CANI

23/11/2023 650,00 23/11/2023 158, Servizio Pet Therapy

PREGIS SPA 23/11/2023 -50,00 23/11/2023 158, Note di accredito da ricevere

PREGIS SPA 23/11/2023 -13,71 23/11/2023 158, Note di accredito da ricevere

PREGIS SPA 23/11/2023 -49,99 23/11/2023 158, Note di accredito da ricevere

GOTTARDI LARA 17/11/2023 590,16 17/11/2023 156, Servizio Pet Therapy



NI.PE. di Pellegrino Giuseppe & C. 
Snc

17/11/2023 95,00 17/11/2023 156,
Altre manutenzioni e 

riparazioni

TROPIANO DANIELA 27/11/2023 332,80 27/11/2023 162, Servizio medico

O.P. ASTRO – S. COOP. AGR. 23/11/2023 573,10 23/11/2023 158, Acquisto generi alimentari

PREGIS SPA 23/11/2023 -8,48 23/11/2023 158, Acquisto generi alimentari

PARROCO PRO TEMPORE 
PARROCCHIA S. VIGILIO

27/11/2023 833,33 27/11/2023 162, Assistenza religiosa

LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE

30/11/2023 21.845,55 27/11/2023 162, Appalto pulizie

FAMIGLIA COOPERATIVA PINZOLO 
s.c.

27/11/2023 91,02 27/11/2023 162, Acquisto generi alimentari

FAMIGLIA COOPERATIVA PINZOLO 
s.c.

27/11/2023 662,40 27/11/2023 162, Acquisto generi alimentari

BERTELLI ANTONIO S.N.C. di 
Bertelli Marco & C.

23/11/2023 330,22 23/11/2023 158,
Acquisto materiali 

manutenzione varia

BOSO SNC DI BOSO FRANCESCA & 
C.

23/11/2023 227,21 23/11/2023 158, Acquisto generi alimentari

PREGIS SPA 23/11/2023 -7,31 23/11/2023 158, Note di accredito da ricevere

AZIENDA PROV.LE PER I SERVIZI 
SANITARI

17/11/2023 -212,00 17/11/2023 156, Note di accredito da ricevere

ALTO GARDA INFORMATICA SRL 23/11/2023 340,00 23/11/2023 158,
Beni minori non 
immobilizzazioni

FAMIGLIA COOPERATIVA PINZOLO 
s.c.

27/11/2023 325,31 27/11/2023 162, Acquisto generi alimentari

STUDIO MPS 23/11/2023 2.672,00 23/11/2023 158,
Ristrutturaz. integrale Casa di 

Riposo

TERME VAL RENDENA SPA 23/11/2023 363,10 23/11/2023 158, Servizio manicure/pedicure

SEMPREBON LUX Srl 23/11/2023 69,34 23/11/2023 158,
Costo copia stampanti e 

fotocopiatori

LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE

23/11/2023 7.281,85 23/11/2023 158, Appalto pulizie

BONORA ORTOFRUTTA S.R.L. 23/11/2023 4.078,88 23/11/2023 158, Acquisto generi alimentari

FASOLO CAMILLO & C. s.a.s. 23/11/2023 2.706,89 23/11/2023 158, Acquisto generi alimentari

OTTO BOCK SOLUZIONI 
ORTOPEDICHE S.R.L. 

23/11/2023 888,00 23/11/2023 158,
Acq. Biancheria e effetti 

letterecci

SERENITY S.P.A. 23/11/2023 6.807,20 23/11/2023 158, Acq. presidi per incontinenza

PREGIS SPA 23/11/2023 3.728,82 23/11/2023 158, Acquisto generi alimentari

PUNTO PRINTER SNC DI GREGO 
LORIS E C.

23/11/2023 48,00 23/11/2023 158, Spese di cancelleria

RESS MULTISERVICES S.r.l. 23/11/2023 591,04 23/11/2023 158, Acq. prodotti igene personale

FERCASA DI LORENZI GILIO 23/11/2023 167,39 23/11/2023 158,
Acquisto materiali 

manutenzione varia



FERRUZZI SERVIZI S.R.L. 23/11/2023 728,08 23/11/2023 158, Acquisto prodotti monouso

PARISI SNC DI PARISI ROBERTO & 
C.

23/11/2023 3.777,00 23/11/2023 158, Acquisto generi alimentari

FASOLO CAMILLO & C. s.a.s. 23/11/2023 929,38 23/11/2023 158, Acquisto generi alimentari

RESS MULTISERVICES S.r.l. 23/11/2023 -329,60 23/11/2023 158, Note di accredito da ricevere

PREGIS SPA 30/11/2023 1.363,69 30/11/2023 163, Acquisto generi alimentari

AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE SPA 30/11/2023 635,14 30/11/2023 163,
Cos.Farmaci,ossigeno,m.san

it.e alim.diet

ASCOOP S.C. 30/11/2023 517,33 30/11/2023 163,
Servizio accettazione punto 

prelievi

FERRUZZI SERVIZI S.R.L. 30/11/2023 280,40 30/11/2023 163, Acquisto prodotti monouso

ECONOMO 04/12/2023 160,00 04/12/2023 165, Ospiti

BE@WORK INFORMATICA SRL 30/11/2023 115,00 30/11/2023 163, Acquisti diversi

RESS MULTISERVICES S.r.l. 30/11/2023 773,12 30/11/2023 163, Acq. prodotti igene personale

RESS MULTISERVICES S.r.l. 30/11/2023 1.912,61 30/11/2023 163, Acq. detersivi per lavanderia

FERRUZZI SERVIZI S.R.L. 30/11/2023 2.125,29 30/11/2023 163, Acquisto prodotti monouso

FERRUZZI SERVIZI S.R.L. 30/11/2023 86,12 30/11/2023 163, Acquisto prodotti monouso

SEMPREBON LUX Srl 30/11/2023 210,78 30/11/2023 163, Noleggio fotocopiatrice

AZIENDA PROV.LE PER I SERVIZI 
SANITARI

30/11/2023 112,00 30/11/2023 163,
Servizi infermieri 

convenzionati

GI.BO. S.R.L. 30/11/2023 453,27 30/11/2023 163, Acquisto generi alimentari

FERRUZZI SERVIZI S.R.L. 30/11/2023 -413,20 30/11/2023 163, Acquisto prodotti monouso

ECO-SPES S.R.L. 30/11/2023 122,00 30/11/2023 163,
Spese per visite mediche 

dipendenti

PISTORIA VAL RENDENA S.R.L. 30/11/2023 444,74 30/11/2023 163, Acquisto generi alimentari

DOLOMITI ENERGIA S.p.A. 07/12/2023 2.442,90 07/12/2023 169, Energia elettrica

ALIMENTARI CAOLA S.A.S. 30/11/2023 719,44 30/11/2023 163, Acquisto generi alimentari

LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE

30/11/2023 5.174,66 30/11/2023 163,
Costi personale L.381/91 

Coop.Sociale

U.P.I.P.A. s.c. 30/11/2023 980,00 30/11/2023 163, Altre spese per servizi

STIP TRENTINA SRL 30/11/2023 23,60 30/11/2023 163,
Acquisto materiali 

manutenzione varia

DAINESE ANTONIO 30/11/2023 2.440,00 30/11/2023 163, Servizio medico



BDM HOTEL SERVICE SNC di Polli 
Rino & C.

07/12/2023 194,60 07/12/2023 168,
Acq. stoviglie, tovagliato e 

articoli cucina

IREN MERCATO SPA 11/12/2023 233,78 11/12/2023 170, Energia elettrica

MONTI ALESSANDRO 14/12/2023 -312,00 14/12/2023 173,
Consulenze amministrative e 

gestionali

ZUCCHETTI HEALTHCARE S.R.L. 07/12/2023 313,70 07/12/2023 168, Canoni assistenza software

ECO ERIDANIA S.P.A. 07/12/2023 307,80 07/12/2023 168,
Servizio smaltimento rifiuti 

speciali

PREGIS SPA 27/12/2023 -5,24 27/12/2023 183, Note di accredito da ricevere

U.P.I.P.A. s.c. 07/12/2023 1.502,33 07/12/2023 168,
Consulenze 

qualità/formazione

SERVIZI ITALIA S.p.A. 14/12/2023 5.393,29 14/12/2023 173, Appalto lavanderia

RENTOKIL INITIAL ITALIA SPA 07/12/2023 299,11 07/12/2023 168, Altre spese per servizi

SCHINDLER S.p.A. 07/12/2023 794,14 07/12/2023 168, Manutenzione ascensori

U.P.I.P.A. s.c. 07/12/2023 732,83 07/12/2023 168, Adesione al servizio RSPP 

MODELLI F23/F24 (bonifici a 
copertura)

18/12/2023 22,09 18/12/2023 178, Erario c/ritenute autonomi

AGENZIA DELLE ENTRATE 15/12/2023 30,98 15/12/2023 175,
ONERI SOCIALI 

PERSONALE

GOTTARDI LARA 07/12/2023 491,80 07/12/2023 168, Servizio Pet Therapy

U.P.I.P.A. s.c. 07/12/2023 715,50 07/12/2023 168, Adesione al DPO

TELMEKOM GMBH/SRL 07/12/2023 179,28 07/12/2023 168, Acquisti diversi

COMUNE DI SPIAZZO 15/12/2023 79,00 15/12/2023 174, IMIS

PREGIS SPA 27/12/2023 -9,62 27/12/2023 183, Note di accredito da ricevere

ECONOMO 19/12/2023 950,00 19/12/2023 179, Cassa economato

DIVERSI (bonifici a copertura) 20/12/2023 1,02 20/12/2023 180, Oneri bancari

AGENZIA DELLE ENTRATE 20/12/2023 23,81 20/12/2023 180, Sopravvenienze passive

AGENZIA DELLE ENTRATE 20/12/2023 1.114,00 20/12/2023 180,
ONERI SOCIALI 

PERSONALE

LAVORO SOCIETA' COOPERATIVA 
SOCIALE

14/12/2023 2.014,63 14/12/2023 173,
Servizi socio-animativi-

occupazionali

U.P.I.P.A. s.c. 14/12/2023 950,70 14/12/2023 173, Adesione al servizio RSPP 

ALTO GARDA INFORMATICA SRL 14/12/2023 117,60 14/12/2023 173, Costi per software

TROPIANO DANIELA 14/12/2023 370,40 14/12/2023 173, Servizio medico



ACQUAPROGET SRL 14/12/2023 750,00 14/12/2023 173,
Altre manutenzioni e 

riparazioni

CRISTOFORETTI  S.P.A. 14/12/2023 12.756,77 14/12/2023 173,
Acquisto gasolio 
riscaldamento

CRISTOFORETTI  S.P.A. 14/12/2023 12.756,77 14/12/2023 173,
Acquisto gasolio 
riscaldamento

PREGIS SPA 27/12/2023 -48,04 27/12/2023 183, Note di accredito da ricevere

PREGIS SPA 27/12/2023 -13,54 27/12/2023 183, Note di accredito da ricevere

GRANDI CUCINE FAILONI S.R.L. 21/12/2023 312,00 21/12/2023 182,
Acq. detersivi e materiali per 

pulizie

LOEFF SYSTEM SRL 21/12/2023 680,00 21/12/2023 182, Acquisti diversi

SEMPREBON LUX Srl 21/12/2023 541,09 21/12/2023 182,
Beni minori non 
immobilizzazioni

ASSOC.SPORT.DILETTANT.VITA DA 
CANI

21/12/2023 650,00 21/12/2023 182, Servizio Pet Therapy

STIPENDI (bonifici a copertura) 19/12/2023 1.625,12 18/12/2023 177, Amministratori c/compensi

STIPENDI (bonifici a copertura) 19/12/2023 323.887,53 18/12/2023 177, Personale c/retribuzioni

AGENZIA DELLE ENTRATE 28/12/2023 12.517,60 28/12/2023 184, Erario c/acconto IVA

BAUER SPA 21/12/2023 340,92 21/12/2023 182, Acquisto generi alimentari

NUOVA FOLATI S.r.l. 21/12/2023 382,85 21/12/2023 182,
Acquisto beni consumo 

lavanderia

O.P. ASTRO – S. COOP. AGR. 21/12/2023 425,59 21/12/2023 182, Acquisto generi alimentari

ASCOOP S.C. 21/12/2023 517,33 21/12/2023 182,
Servizio accettazione punto 

prelievi

ESSITY ITALY SPA 21/12/2023 218,50 21/12/2023 182, Acq. presidi per incontinenza

SEMPREBON LUX Srl 21/12/2023 147,28 21/12/2023 182,
Costo copia stampanti e 

fotocopiatori

PARISI SNC DI PARISI ROBERTO & 
C.

21/12/2023 2.453,56 21/12/2023 182, Acquisto generi alimentari

BONORA ORTOFRUTTA S.R.L. 21/12/2023 3.585,15 21/12/2023 182, Acquisto generi alimentari

AGENZIA DELLE ENTRATE 29/12/2023 457,00 29/12/2023 185, Imposta di bollo

AGENZIA DELLE ENTRATE 29/12/2023 8,75 29/12/2023 185, Imposta di bollo

ANAC Autorità Nazionale Anti 
Corruzione

13/12/2023 1.170,00 13/12/2023 172, Imposta di bollo

ESAFIN S.A.S. di Pavanelli Tullio & C. 21/12/2023 638,00 21/12/2023 181, Assicurazioni

ESAFIN S.A.S. di Pavanelli Tullio & C. 21/12/2023 10.900,00 21/12/2023 181, Assicurazioni

ESAFIN S.A.S. di Pavanelli Tullio & C. 21/12/2023 264,00 21/12/2023 181, Assicurazioni



ESAFIN S.A.S. di Pavanelli Tullio & C. 21/12/2023 335,50 21/12/2023 181, Assicurazioni

ESAFIN S.A.S. di Pavanelli Tullio & C. 21/12/2023 3.585,00 21/12/2023 181, Assicurazioni

ESAFIN S.A.S. di Pavanelli Tullio & C. 21/12/2023 321,50 21/12/2023 181, Assicurazioni

ESAFIN S.A.S. di Pavanelli Tullio & C. 21/12/2023 1.000,00 21/12/2023 181, Assicurazioni

ESAFIN S.A.S. di Pavanelli Tullio & C. 21/12/2023 2.502,57 21/12/2023 181, Assicurazioni


